
Hedvika Z. (Heďa) ID 55270 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 9:45

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky.
  Děkuji Vám za nahlédnutí do mého alba.
  Všechny věci jsou nošené, pokud není uvedeno jinak. Ráda Vám je na žádost přeměřím nebo zodpovím jakýkoliv jiný dotaz.
  Věci rezervuji 7 dní, to je také doba pro zaplacení, pokud se nedomluvíme jinak.
  Při žádosti o přeměření nebo jakýkoliv jiný dotaz čekám na odpověď do 24 hodin, pak věc vracím zpět do prodeje.
  Jelikož mám dvě malé děti, které mě maximálně vytěžují, balíčky odesílám jednou týdně.
  Pokud bude někdo na věcičku spěchat, není problém se domluvit a balíček odeslat dřív.
  Na Vaši žádost balíček odešlu i obyčejně, ale pouze na Vaše riziko.
  Budu ráda, když mi dáte vědět, že balíček dorazil v pořádku.
  Děkuji a přeji krásný den.
  Hedvika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

